選 挙 公 報 掲 載 申 請 書

令和６年   月   日

大東市選挙管理委員会

委員長 松本 哲 宛

大 東 市 議 会 議 員 選 挙

候 補 者 氏 名

連絡先電話番号（    ）    －

責 任 者 氏 名

大東市選挙公報発行に関する条例第 3 条第 1 項の規定により次のとおり申請

します。

１．掲載文 いずれかに〇をつけること

（  ）原稿用紙 一通

（  ）原稿用紙を記録したＣＤ－Ｒ

使用した Adobe Illustratorのバージョン

（           ）

２．写 真 いずれかに〇をつけること

（  ）写真 ２葉

（  ）写真を記録したＣＤ－Ｒ

＊掲載文と写真は１枚のＣＤ－Ｒに別ファイル名で保存し提出することとする